|| Fovere, constituere. Vergilius Georg. lib. IIII:

sub terra fovere larem.

et Aen. lib. I:

35
et interdum gremio fovet, inscia Dido,
insidat quantus miserae deus.

|| Fovere, tueri. Vergilius lib. VIII:

non obvia ferre
arma viros, sed castra fovere. ||

40
FETVM significat plenum. Vergilius Aen. lib. I:
loca feta furentibus austris.

et lib. II:

5
scandit fatalis machina muros,
feta armis.

20 X, 153 || 23 IV, 55 || 26 I, 18 || 28 Lucilius l. XXIX || 31 Aen.
XII, 420 || 33 IV, 43 || 35 I, 718 || 38 Aen. IX, 56 || 1 I, 51 || 3 Aen. II, 237.

19 triumphus *Gen*; *H*₁; triumphis *B*; triumfas *L*₂; triumphas *L*₁; *ed.*
Bas. — 21 aut *Gen*; *H*; *L*; haut *B*; haut *ed. Bas.* — tharcon *L solus*. —
22 fedusque *Gen*₁; *L*₂; ferusque *L*₁; faedusque *B*. — 24 nescio quia *Gen*₁;
pr. L. — 26 et om. *B*; *Gen*; *H*₁. — 27 iam t. *Verg.*; tantum *cdd.* — 28 *Luc.*;
cf. 350 l. maestum, enectum fame. — 30 maestum *vel* mestum *cdd. 350*;
h. l. mestum *Gen*₂; *Ho*₁; mestu *Hs*₁); esttum *Gen*₁; *L* (*hic tum, supra scr.*
est); *H*₂; *B*; *G*. — *cet. cf. comm. in 350.* — ordeo *B*. — cataplasma *cdd.*
350; cataplasmo *h. l.* — 31 aspargere *H*₁; spargere *L*; aspergere *B*, *Gen*,
G; aspaergere *H*₂. — 32 lymfa *L*, *G*; non *B*, *Gen*, *H*. — longevus *cdd.*
*cum B pr. Gen*₂ *et ed. Bas.* — iapix *L*, *H*₁, *G*; non *B*. — 35 et om. *B*; e
*Gen*₁. — 36 et om. *H*₁. — 37 insedat *B*. — 1 Foetum *A*, *B*, *G*; Festum
*Gen*₁. — *Verg.*; *cf. 210 l.* loca. — 2 foeta *A*, *B*, *Gen*, *L*₂, *H*, *G*. — ferentibus
*Gen*₁; *L*₁. — 4 fatalas *B*. — macina *pr. L*. — 5 faeta *B*; foeta *A*.

Varro *Γνῶθι σεαυτόν*:

nón videtis, únus ut Amor párvulus
árdifeta† lámpade.

|| Fetum, honore levatum. Vergilius lib. VIII:

10 fecerat et viridi fetam Mavortis in antro
procubuisse lupam.

et Georg. lib. III:

nec tibi fetae
more patrum nivea inplebunt mulgaria vaccae.

15 Varro de vita populi Romani lib. II: mensa ante ponebatur cum culigna ac vino; hinc quom quae veniebant ad fetam amicæ gratulatum, dis mactabant.

FASCES quam habeant significationem, manifestum est. Vergilius Georg. lib. II:

20 illum non populi fasces, non purpura regum flexit.

|| Fascem consulem posuit Vergilius Georg. lib. III:

6 Varro *Γνῶθι σεαυτόν* || 9 Aen. VIII, 630 || 12 III, 177 || 15 Varro de vita pop. Rom. II || 19 II, 495 || 22 III, 347.

6 Varro; cf. 243 l. actum, infixum *ibique comm.* — 7. 8 h. l. cdd.: non videtis (videas *B*, *H*) unum et parvulus amor ardifeta (ardifeca, m. 2 ardifera *G*; ardifaeta *B*) lepades (*seq. f*; lempades *B*; lepade *f. L*). — ardifeta; *quamquam potuit Non. simplicis vocabuli exemplis addere exemplum compositi, sicut saepius factum in hoc capite, tamen obelo notandum illum ardifeta, donec analogiae legibus convenire demonstrabitur.* — interim priorem partem ex eo quod *seq. arida labem traxisse adeoque pro hoc reponendum arda* (cf. *Luc. XXVII*, 32) haud dissimile veri. — 9 foetum *B*, *G*. — honore *L*; onore *rell. cum B.* — 10 foetam *H*; *B*; *G*. — *Mov. L.* — 11 e *Verg. add. Quicheratus*. — 13 fetae *L*; foetae *rell. cum B.* — 14 inplebunt *L* *solus*. — mulctraria *B*; *cdd. Verg.* — legitur et ‘mulgaria’ *Philargyrius*. — 15 III *B*. — mensa *B*, pr. *L*; mensae (mense *H*) *rell.*; *v.* — anteponebatur *L*, *H*, *Gen*, *B*; anteponebantur *ed. Bas.*; *v.* — 16 cum (*ita ed. princ.*) culigna ac vino (ac vino *ed. a. 1476*) *Iun.*; eum cullia acuno *cdd. cum B* (*cullia cuno H*). — cf. *Cat. de re r. 132, 1.* — *male alii cum culleo ac vino sive cum culina ac vino.* — *fuit qui coniceret*: cum lucunculis ac vino. — hinc quom quae *M*; in quoque *cdd.* (in quo quae *Ald.*; ex quo quae *Guietus*). — fertam *Gen*; faertam *H*; sertam *B*; faetam *H* (*fertam Ho*₁; *fetam Ho*₂); foetam *G*. — ammiae *B*, *Gen*, pr. *H*; amice *L*. — amicæ nominativ. — 17 mactabant; cf. *Varr. de v. p. R. I pg. 341 s. l.* mactare — immolare: fabatam pultem dis mactant. — 18—27 in *A tantum haec leguntur*: Fasces consules vel dignitates. Fascem, onus. Virgiliius: ego hoc te fasce levabo. — 20 fances *Gen*. — 22 ecce stuporem *Nonii*. — nam *Servius illud iniusto sub fasce rectissime explicat per id quod est sub magno onere.* — frustra autem *Quicheratus scribit fasces consulum posuit* (nam dixerat *N.* fasces in *Verg. v. significationem habere manifestam*) *et hoc traxit e v. 24 Fascem*, onus. — nam si recte hoc haberet, *Nonius scripturus fuit*: *Verg. Georg. lib. III* — idem lib. *III* — et in *Bucolicis*. — II *cdd.*